
муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

  СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 32 

 имени Дзержинского Феликса Эдмундовича 

(МБОУ СОШ № 32) 

Российская Федерация, 350001 г. Краснодар, ул. КИМ, д.17 

тел./факс (861) 239-55-50 

e-mail: school32@kubannet.ru      www.school32.centerstart.ru 
 
 

 

Приказ 
 

от 12.09.2023        № 21 

 

 

О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

в 2023-2024 учебном году  

 

На основании приказа департамента образовании муниципального 

образования город Краснодар «Об организации и проведении школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников в муниципальном образовании город 

Краснодар в 2023 – 2024 году», приказываю: 

1. Назначить ответственным за проведение школьного этапа 

всероссийской олимпиады заместителя директора А. С. Листкову. 

2. Классным руководителям 5-11 классов предоставить заполненные 

заявления и согласия на обработку персональных данных заместителю 

директора А. С. Листковой. 

3. Учителям-предметникам предоставить списки участников олимпиад. 

4.Обеспечить режим информационной безопасности. 

6. Назначить организаторами олимпиады следующих педагогических 

работников: 

№ Предмет, параллели* Дата и время 

проведения  

олимпиады 

Дежурный 

учитель  

Кабинет 

1.  Искусство (МХК) (5-11 класс) 13.09.2023 

 (13.30-16.30) 

Плотникова 

Оксана 

Ивановна 

22 

2.  Право (9-11 класс) 14.09.2023 

(13.30-15.30) 

Русских 

Алена 

Андреевна 

22 

3.  История (5-11 класс) 18.09.2023 

(13.30-15.00) 

Дмитриева 

Кристина 

Николаевна 

22 

4.  Технология (5-11 класс)  

(теоретический и 

практический тур**) 

20.09.2023 

(теоретический 

тур - 13.30-

15.00) 

Варяница 

Анна 

Андреевна 

Практическ

ий тур 

Беспрозван

22 



ная Ю. В., 

Василенко 

Ю.  М. 

5.  Литература (5-11 класс) 21.09.2023 

(13.30-16.30) 

Муль Дарья 

Павловна 

24 

6.  Русский язык (4-11 класс) 25.09.2023 

(13.30-15.30) 

Клиновая 

Юлия 

Сергеевна 

16 

7.  Русский язык (4-11 класс) 25.09.2023 

(13.30-15.30) 

Варяница 

Анна 

Андреевна 

22 

8.  Физика (7-11 класс) 

 

26.09.2023 На платформе «Сириус» 

9.  Экология (7-11 класс) 27.09.2023 

(13.30-14.30) 

Самовикова 

Ирина 

Владимиров

на 

24 

10.  Экономика (5-11 класс) 28.09.2023 

(13.30-16.00) 

Дранова 

Наталья 

Александро

вна 

35 

11.  Физическая культура (5-11 

класс) 

(теоретический и 

практический тур**) 

29.09.2023 

(теоретический 

тур - 13.30-

14.15) 

Теоретичес

кий 

Султаншин

а Э. В. 

Практическ

ий тур  

Мухина М. 

В., Рудык 

Д. С., 

Ландарева 

Д. А., 

Сташков В. 

В. 

Практичес

кий тур 

спорт зал 

12.  Английский язык (5-11 класс) 02.10.2023 

(13.30-15.30) 

 

Плотникова 

Оксана 

Ивановна 

22 

13.  Химия (5-11 класс) 03.10.2023 

 

Харитонова 

Ангелина 

Игоревна 

24 

14.  География (5-11 класс) 04.10.2023 

(13.30-15.45) 

Старкова 

Ангелина 

Александро

вна 

22 

15.  Астрономия (5-11 класс) 

 

05.10.2023 На платформе «Сириус» 



16.  Обществознание (5-11 класс) 09.10.2023 

(13.30-15.00) 

Ландарева 

Дарья 

Александро

вна 

22 

17.  Обществознание (5-11 класс) 09.10.2023 

(13.30-15.00) 

Рудык 

Дмитрий 

Сергеевна 

23 

18.  Биология (5-11 класс) 10.10.2023 

 

На платформе «Сириус» 

19.  Основы безопасность 

жизнедеятельности (5-11 

класс) 

(теоретический и 

практический тур**) 

11.10.2023 

(теоретический 

тур - 13.30-

14.30) 

Сташков 

Валентин 

Владимиров

ич 

Практическ

ий тур 

Скырков А. 

А. 

35 

20.  Математика (4-6 класс) 

 

17.10.2023 На платформе «Сириус» 

21.  Математика (7-11 класс) 

 

18.10.2023 

22.  Информатика (5-11 класс) 

 

24.10.2023 На платформе «Сириус» 

7. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор МАОУ СОШ № 32                                                              Т. В. Недилько 

 

 

 

 

 
 


		2023-09-26T13:00:01+0300
	Недилько Татьяна Владиславовна




